BHV 2014/15
Bayernliga weibliche C-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 1.FCN Handball 12 10 1 1 288:218 +70 21:3
2 VfL Gunzburg 12 9 1 2 324:243 +81 19:5
3 HSG Wurm-Mitte 12 8 1 3 335:263 +72 17:7
4 MTV Ingolstadt 12 4 1 7 245:304 -59 9:15
5 HC Erlangen 12 4 0 8 265:321 -56 8:16
6 ESV 27 Regensbg. 12 3 1 8 247:271 -24 7:17
7 SV Puschendorf 12 1 1 10 252:336 -84 3:21
¥ 8 zuriickgezogen am 18.11.2014

Spielleiter-Kontaktadresse

Bauer, Ann-Kristin, Briickleinsgraben 11, 96215 Lichtenfels, Mobil:
+49-(0)1732153195, Ann-Kristin.Bauer@bhv-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.21.09.2014 11:00 270124 HSG Wurm-Mitte ViL Gunzburg 23:19
12:45 230268 Post SV Nbg 1.FCN Handball ZH
14:00 230081 SV Puschendorf HC Erlangen 24:23
15:00 260162 MTV Ingolstadt ESV 27 Regensbg. 17:16
So. 28.09.2014 15:00 240340 ESV 27 Regensbg. Post SV Nbg ZG
16:15 240083 h/v HC Erlangen MTV Ingolstadt 24:25
So.12.10.2014 11:00 270124 HSG Wurm-Mitte Post SV Nbg ZG
13:00 240340 ESV 27 Regensbg. HC Erlangen 23:26
13:00 260162 MTV Ingolstadt VL Gunzburg 26:26
14:00 230081 SV Puschendorf 1.FCN Handball 19:20
So0.26.10.2014 12:00 230263 1.FCN Handball MTV Ingolstadt 19:17
12:45 230268 Post SV Nbg SV Puschendorf ZH
13:30 240083 HC Erlangen HSG Wiirm-Mitte 27:23
15:00 250125 VL Giinzburg ESV 27 Regensbg. 22:20
Sa. 08.11.2014 16:00 230273 h 1.FCN Handball VfL Giinzburg 23:19
16:30 230268 Post SV Nbg HC Erlangen ZH
So.09.11.2014 12:45 270124 HSG Wurm-Mitte ESV 27 Regensbg. 33:19
16:00 230081 SV Puschendorf MTV Ingolstadt 24:27
Sa. 15.11.2014 15:30 250125v VL Ginzburg SV Puschendorf 28:11
So. 16.11.2014 16:00 240340 v ESV 27 Regensbg. 1.FCN Handball 12:27
So.23.11.2014 16:00 230081 SV Puschendorf ESV 27 Regensbg. 19:27
Fr. 28.11.2014 18:30 240083 v HC Erlangen 1.FCN Handball 20:31
So.07.12.2014 15:15 240083 HC Erlangen SV Puschendorf 35:24
So. 14.12.2014 11:00 270124 HSG Wirm-Mitte 1.FCN Handball 19:19
13:00 260162 MTV Ingolstadt HC Erlangen 23:28
16:00 230081 SV Puschendorf VL Giinzburg 26:31
So.21.12.2014 11:00 270124 HSG Wiurm-Mitte SV Puschendorf 35:26
13:30 240083 v HC Erlangen ESV 27 Regensbg. 19:23
So.11.01.2015 13:00 260162 v MTV Ingolstadt HSG Wiirm-Mitte 25:31
15:15 240083 v HC Erlangen VL Giinzburg 21:34
So. 18.01.2015 14:30 230268 v 1.FCN Handball SV Puschendorf 30:14
15:00 250125 ViL Glnzburg MTV Ingolstadt 31:23
Sa. 24.01.2015 15:45 270129 v HSG Wurm-Mitte HC Erlangen 35:16
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Bayernliga weibliche C-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.01.2015 13:00
14:30
So. 01.02.2015 12:00
14:00
Sa. 07.02.2015 15:45
So. 08.02.2015 13:30
15:00
So. 22.02.2015 13:00
14:00
16:30
Sa. 28.02.2015 16:15
So. 01.03.2015 12:00
15:00
So. 15.03.2015 13:00

260167 v
240340
230263
230081
250125
240340
260162
230263 v
240340
270124
230263 v
240340 v
250125
250125 v

MTV Ingolstadt

ESV 27 Regensbg.

1.FCN Handball
SV Puschendorf
VL Giinzburg

ESV 27 Regensbg.

MTV Ingolstadt
1.FCN Handball

ESV 27 Regensbg.

HSG Wirm-Mitte
1.FCN Handball

ESV 27 Regensbg.

VL Giinzburg
VfL Giinzburg

1.FCN Handball
VL Gunzburg

ESV 27 Regensbg.

HSG Wiurm-Mitte
1.FCN Handball
HSG Wirm-Mitte
SV Puschendorf
HC Erlangen

SV Puschendorf
MTV Ingolstadt
HSG Wiurm-Mitte
MTV Ingolstadt
HSG Wiurm-Mitte
HC Erlangen

19:27
17:29
21:19
21:35
27:18
23:27
22:21
26:11
23:23
32:13
27:22
25:8
28:20
30:15

Hallenverzeichnis
230081

Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum

Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen

230263

Nirnberg, 1. FCN-Halle

Valznerweiherstr.200, 90480 Nurnberg

230268

Nurnberg, Herriedenerhalle

Herriedener Straf3e 25, 90449 Nirnberg

230273

Nurnberg, Spvgg Mdgeldorf

Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nurnberg

240083

Erlangen, Sporthalle am Europakanal

Schallershoferstral3e 20, 91056 Erlangen

240340

Regensburg, Sporthalle ESV 27

Dechbettener Briicke 2, 93051 Regensburg

250125

Gunzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg

260162

Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte

Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt
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Hallenverzeichnis

260167  Ingolstadt, Schulsporthalle
Furtwénglerstralle 9, 85057 Ingolstadt

270124  Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

270129  Gréfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gréafelfing

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



