

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	1.FCN Handball	12	10	1	1	288 : 218	+70	21 : 3
2	VfL Günzburg	12	9	1	2	324 : 243	+81	19 : 5
3	HSG Würm-Mitte	12	8	1	3	335 : 263	+72	17 : 7
4	MTV Ingolstadt	12	4	1	7	245 : 304	-59	9 : 15
5	HC Erlangen	12	4	0	8	265 : 321	-56	8 : 16
6	ESV 27 Regensbg.	12	3	1	8	247 : 271	-24	7 : 17
7	SV Puschendorf	12	1	1	10	252 : 336	-84	3 : 21
▼ 8	zurückgezogen am 18.11.2014							

#### Spieleleiter-Kontaktadresse

Bauer, Ann-Kristin, Brückleinsgraben 11, 96215 Lichtenfels, Mobil:  
+49-(0)1732153195, Ann-Kristin.Bauer@bhw-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2014 11:00 270124	HSG Würm-Mitte	VfL Günzburg	23:19
12:45 230268	Post SV Nbg	1.FCN Handball	ZH
14:00 230081	SV Puschendorf	HC Erlangen	24:23
15:00 260162	MTV Ingolstadt	ESV 27 Regensbg.	17:16
So. 28.09.2014 15:00 240340	ESV 27 Regensbg.	Post SV Nbg	ZG
16:15 240083 h/v	HC Erlangen	MTV Ingolstadt	24:25
So. 12.10.2014 11:00 270124	HSG Würm-Mitte	Post SV Nbg	ZG
13:00 240340	ESV 27 Regensbg.	HC Erlangen	23:26
13:00 260162	MTV Ingolstadt	VfL Günzburg	26:26
14:00 230081	SV Puschendorf	1.FCN Handball	19:20
So. 26.10.2014 12:00 230263	1.FCN Handball	MTV Ingolstadt	19:17
12:45 230268	Post SV Nbg	SV Puschendorf	ZH
13:30 240083	HC Erlangen	HSG Würm-Mitte	27:23
15:00 250125	VfL Günzburg	ESV 27 Regensbg.	22:20
Sa. 08.11.2014 16:00 230273 h	1.FCN Handball	VfL Günzburg	23:19
16:30 230268	Post SV Nbg	HC Erlangen	ZH
So. 09.11.2014 12:45 270124	HSG Würm-Mitte	ESV 27 Regensbg.	33:19
16:00 230081	SV Puschendorf	MTV Ingolstadt	24:27
Sa. 15.11.2014 15:30 250125 v	VfL Günzburg	SV Puschendorf	28:11
So. 16.11.2014 16:00 240340 v	ESV 27 Regensbg.	1.FCN Handball	12:27
So. 23.11.2014 16:00 230081	SV Puschendorf	ESV 27 Regensbg.	19:27
Fr. 28.11.2014 18:30 240083 v	HC Erlangen	1.FCN Handball	20:31
So. 07.12.2014 15:15 240083	HC Erlangen	SV Puschendorf	35:24
So. 14.12.2014 11:00 270124	HSG Würm-Mitte	1.FCN Handball	19:19
13:00 260162	MTV Ingolstadt	HC Erlangen	23:28
16:00 230081	SV Puschendorf	VfL Günzburg	26:31
So. 21.12.2014 11:00 270124	HSG Würm-Mitte	SV Puschendorf	35:26
13:30 240083 v	HC Erlangen	ESV 27 Regensbg.	19:23
So. 11.01.2015 13:00 260162 v	MTV Ingolstadt	HSG Würm-Mitte	25:31
15:15 240083 v	HC Erlangen	VfL Günzburg	21:34
So. 18.01.2015 14:30 230268 v	1.FCN Handball	SV Puschendorf	30:14
15:00 250125	VfL Günzburg	MTV Ingolstadt	31:23
Sa. 24.01.2015 15:45 270129 v	HSG Würm-Mitte	HC Erlangen	35:16

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.01.2015 13:00 260167 v	MTV Ingolstadt	1.FCN Handball	19:27
14:30 240340	ESV 27 Regensburg.	VfL Günzburg	17:29
So. 01.02.2015 12:00 230263	1.FCN Handball	ESV 27 Regensburg.	21:19
14:00 230081	SV Puschendorf	HSG Würm-Mitte	21:35
Sa. 07.02.2015 15:45 250125	VfL Günzburg	1.FCN Handball	27:18
So. 08.02.2015 13:30 240340	ESV 27 Regensburg.	HSG Würm-Mitte	23:27
15:00 260162	MTV Ingolstadt	SV Puschendorf	22:21
So. 22.02.2015 13:00 230263 v	1.FCN Handball	HC Erlangen	26:11
14:00 240340	ESV 27 Regensburg.	SV Puschendorf	23:23
16:30 270124	HSG Würm-Mitte	MTV Ingolstadt	32:13
Sa. 28.02.2015 16:15 230263 v	1.FCN Handball	HSG Würm-Mitte	27:22
So. 01.03.2015 12:00 240340 v	ESV 27 Regensburg.	MTV Ingolstadt	25:8
15:00 250125	VfL Günzburg	HSG Würm-Mitte	28:20
So. 15.03.2015 13:00 250125 v	VfL Günzburg	HC Erlangen	30:15

**Hallenverzeichnis**

230081	Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen
230263	Nürnberg, 1. FCN-Halle Valznerweiherstr.200, 90480 Nürnberg
230268	Nürnberg, Herriedenerhalle Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
230273	Nürnberg, Spvgg Mögeldorf Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nürnberg
240083	Erlangen, Sporthalle am Europakanal Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
260162	Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt

**Hallenverzeichnis**

260167	Ingolstadt, Schulsportihalle Furtwänglerstraße 9, 85057 Ingolstadt
270124	Germering, Realschule Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
270129	Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

**Legende**

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegetreten
NG	... Gastmannschaft nicht angegetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen